
Poliamido skriemuliai
Produkto informacija

Bendra informacija: Poliamido skriemuliai prailgina plieninio lyno naudojimo laiką ir sumažina svorį iki 40–60 %. Šie skriemuliai gali būti
ekonomiškai gaminami įvairiomis formomis ir dydžiais su minimaliu mašininiu apdorojimu – dėl to galima taikyti konkurencingas kainas,
palyginti su grūdinto plieno skriemuliais. Gali būti naudojami bendrai paskirčiai, pavyzdžiui, mobiliuose ir tiltiniuose kranuose.
Konstrukcija: Standartinių skriemulių skersmuo būna nuo 250 iki 1 260 mm. Jie liejami kaip pusgaminiai ruošiniai ir gali būti mašininiu
būdu apdoroti pagal konkrečius užsakymo matmenis. Šie skriemuliai taip pat gali būti gaminami pagal specialius dydžio, matmenų,
eksploatacinių savybių ir atramos reikalavimus.

Spalva: Balta arba juoda.

Medžiaga: Poliamidas (nailonas).


	Poliamido skriemuliai

